
       МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕРХНЕГУТАРСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

       (МКОУ «Верхнегутарская ООШ») 

      
          

 

П Р И К А З 

 
25 03. 2024 г.    № 28 -од 

 

  

О создании центра образования естественно-научной и 

технологической  направленностей  «Точка роста» на 

базе  МКОУ «Верхнегутарская ООШ»  

  

В соответствии с реализацией федерального проекта «Современная школа», 

национального проекта «Образования», на основании Распоряжения Министерства 

образования Иркутской области от 28.11.2023 г. №55- 1576 «О создании  и 

функционировании Центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в 2024 году»,    

  

П Р И К А З Ы В АЮ:  

  

1. Создать на базе МКОУ «Верхнегутарская ООШ» Центр образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» в 2024 

году. 

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста», ответственным за его 

функционирование и развитие педагога дополнительного образования Акулову 

Полину Павловну. 

3. Утвердить Положение о деятельности Центра образования естественно-научной 

и технологической направленности «Точка роста» на базе МКОУ 

«Верхнегутарская ООШ».  



4. Болхоевой С.В. администратору сайта, создать раздел на официальном сайте 

МКОУ « Верхнегутарская ООШ» и разместить в нем информацию об 

организации работы Центра Точка роста  

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

  

  

         Директор                                                                    Кусаева.О.В.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-17T13:46:24+0800
	Кусаева Ольга Вячеславовна




